
 
 

UCHWAŁA NR LX/510/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. polegającej na: 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę 924 654,01 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 69 710,00 zł; 

- dochody majątkowe: 854 944,01 zł; 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę 20 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 20 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej 

w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. polegającej na: 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 3 908 032,42 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 291 941,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 81 645,00 zł, z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 81 645,00 zł; 

- dotacje na zadania bieżące: 8 200,00 zł; 

- obsługa długu: 202 096,00 zł 

- wydatki majątkowe: 3 616 091,42 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 616 091,42 zł; 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2023 o kwotę: 227 296,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 227 296,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 217 296,00 zł, z tego: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 10 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 4372



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 207 296,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1 776 081,86 zł, o przychody z zaciągniętych 
pożyczek na rynku krajowym o kwotę 4 073 774,00 zł. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 216 201,14 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
3 619 036,05 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.8 
ustawy o finansach publicznych, w kwocie  597 164,36 zł, 

- przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 000 000,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr LV/462/2022 Rady Miejskiej 
w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dodaje się w § 4 Uchwały nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 2022 r. pkt.2 
w brzemieniu: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w 2023 r. w kwocie 11 573 774,00 zł, 
z czego na sfinansowanie planowanego deficytu 1 000 000,73 zł.”. 

§ 7. Dodaje się w § 11 pkt 4 Uchwały nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. pkt.8 w brzmieniu: 

„8) zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 4 ust. 2.”. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 4 Uchwały nr LV/462/2022 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
29 grudnia 2022 r., który otrzymuje brzmienie: 

„4) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 480 000,00 zł, które zostaną spłacone do końca 
2023 r.”. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4372



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   120 616,51 -  20 000,00    0,00   100 616,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   694 272,60    0,00   9 000,00   703 272,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   9 000,00   9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   9 000,00   9 000,00

801 Oświata i wychowanie   595 927,00    0,00   40 710,00   636 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  24 675,00    0,00    0,00   24 675,00

80195 Pozostała działalność   161 134,00    0,00   40 710,00   201 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  24 675,00    0,00    0,00   24 675,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   20 710,00   20 710,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości 
 41 415 080,79 -  20 000,00   69 710,00  41 464 790,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  213 031,42    0,00    0,00   213 031,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   824 944,01   824 944,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe    0,00    0,00   824 944,01   824 944,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   824 944,01   824 944,01

 6 175 853,46    0,00   854 944,01  7 030 797,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 47 590 934,25 -  20 000,00   924 654,01  48 495 588,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  213 031,42    0,00    0,00   213 031,42

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/510/2023

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4372



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 096,00 -  1 096,00 -  1 096,00    0,00 -  1 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 904,00   5 904,00   5 904,00    0,00   5 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 096,00 -  1 096,00 -  1 096,00    0,00 -  1 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 904,00   5 904,00   5 904,00    0,00   5 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 096,00 -  1 096,00 -  1 096,00    0,00 -  1 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 904,00   5 904,00   5 904,00    0,00   5 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 142 791,74   194 987,28   194 987,28    0,00   194 987,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 947 804,46  6 797 304,46    0,00    0,00   150 500,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 166 791,74   194 987,28   194 987,28    0,00   194 987,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 971 804,46  6 821 304,46    0,00    0,00   150 500,00

przed zmianą   265 750,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   263 750,00   263 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   289 750,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   287 750,00   287 750,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 750,00   13 750,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 750,00   37 750,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 656 427,92  4 608 083,97  4 180 440,77  3 183 629,34   996 811,43   55 000,00   372 643,20    0,00    0,00    0,00   48 343,95   48 343,95   48 343,95    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  30 000,00 -  10 000,00 -  20 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 616 427,92  4 568 083,97  4 150 440,77  3 173 629,34   976 811,43   55 000,00   362 643,20    0,00    0,00    0,00   48 343,95   48 343,95   48 343,95    0,00    0,00

przed zmianą   378 643,20   378 643,20   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00   366 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 643,20   368 643,20   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00   356 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   366 643,20   366 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00   366 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   356 643,20   356 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00   356 643,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 729 415,46  3 708 871,67  3 702 871,67  3 092 705,95   610 165,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   20 543,79   20 543,79   20 543,79    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 719 415,46  3 698 871,67  3 692 871,67  3 082 705,95   610 165,72    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   20 543,79   20 543,79   20 543,79    0,00    0,00

przed zmianą   184 649,33   184 649,33   184 649,33   184 649,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   174 649,33   174 649,33   174 649,33   174 649,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

400

40095

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75022

3030

75023

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/510/2023

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4372



przed zmianą   179 100,00   179 100,00   124 100,00   3 400,00   120 700,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 100,00   159 100,00   104 100,00   3 400,00   100 700,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 017,45   43 017,45   43 017,45    0,00   43 017,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 017,45 -  13 017,45 -  13 017,45    0,00 -  13 017,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 582,55   73 582,55   73 582,55    0,00   73 582,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 982,55 -  6 982,55 -  6 982,55    0,00 -  6 982,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 600,00   66 600,00   66 600,00    0,00   66 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   922 820,60   922 820,60   877 672,60   22 200,00   855 472,60   15 148,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 200,00 -  5 200,00 -  5 200,00    0,00 -  5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   94 135,00   29 135,00   20 935,00    0,00   20 935,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 011 755,60   946 755,60   893 407,60   22 200,00   871 207,60   23 348,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   198 348,00   198 348,00   153 200,00   22 200,00   131 000,00   15 148,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 200,00 -  5 200,00 -  5 200,00    0,00 -  5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   93 135,00   28 135,00   19 935,00    0,00   19 935,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   286 283,00   221 283,00   167 935,00   22 200,00   145 735,00   23 348,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 148,00   15 148,00    0,00    0,00    0,00   15 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 200,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 348,00   23 348,00    0,00    0,00    0,00   23 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 000,00   38 000,00   38 000,00    0,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 935,00   19 935,00   19 935,00    0,00   19 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 935,00   57 935,00   57 935,00    0,00   57 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 200,00 -  5 200,00 -  5 200,00    0,00 -  5 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 800,00   29 800,00   29 800,00    0,00   29 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   202 096,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 002 096,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   202 096,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 002 096,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   202 096,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   202 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 002 096,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 002 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 961 093,00  17 961 093,00  12 184 339,21  10 172 663,24  2 011 675,97  5 304 809,79   447 269,00   24 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 710,00   40 710,00   40 710,00    0,00   40 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 001 803,00  18 001 803,00  12 225 049,21  10 172 663,24  2 052 385,97  5 304 809,79   447 269,00   24 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   327 493,50   327 493,50   279 801,71   123 362,31   156 439,40   23 016,79    0,00   24 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 710,00   40 710,00   40 710,00    0,00   40 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 203,50   368 203,50   320 511,71   123 362,31   197 149,40   23 016,79    0,00   24 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 710,00   40 710,00   40 710,00    0,00   40 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 710,00   40 710,00   40 710,00    0,00   40 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 795 627,84  1 795 627,84  1 771 678,98    0,00  1 771 678,98    0,00   23 948,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  170 000,00 -  170 000,00 -  170 000,00    0,00 -  170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 625 627,84  1 625 627,84  1 601 678,98    0,00  1 601 678,98    0,00   23 948,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 795 627,84  1 795 627,84  1 771 678,98    0,00  1 771 678,98    0,00   23 948,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

754

75405

2300
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4260

6050

Obsługa długu publicznego757

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

853

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4372



zmniejszenie -  170 000,00 -  170 000,00 -  170 000,00    0,00 -  170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 625 627,84  1 625 627,84  1 601 678,98    0,00  1 601 678,98    0,00   23 948,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 476 406,98  1 476 406,98  1 476 406,98    0,00  1 476 406,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  65 000,00 -  65 000,00 -  65 000,00    0,00 -  65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 411 406,98  1 411 406,98  1 411 406,98    0,00  1 411 406,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   295 200,00   295 200,00   295 200,00    0,00   295 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  105 000,00 -  105 000,00 -  105 000,00    0,00 -  105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 200,00   190 200,00   190 200,00    0,00   190 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 171 284,82  4 102 675,82  3 739 386,22   110 592,55  3 628 793,67    0,00    0,00   363 289,60    0,00    0,00   68 609,00   68 609,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 190 284,82  4 091 675,82  3 728 386,22   110 592,55  3 617 793,67    0,00    0,00   363 289,60    0,00    0,00   98 609,00   98 609,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 609,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   68 609,00   68 609,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   101 609,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 609,00   98 609,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   380 000,00   380 000,00   380 000,00    0,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   375 000,00   375 000,00   375 000,00    0,00   375 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 019 000,00  2 019 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00  2 014 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 039 000,00  2 039 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00  2 014 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 017,45   13 017,45   13 017,45    0,00   13 017,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 017,45   13 017,45   13 017,45    0,00   13 017,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 982,55   6 982,55   6 982,55    0,00   6 982,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 982,55   6 982,55   6 982,55    0,00   6 982,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 374 591,05   566 580,00   196 580,00   27 070,00   169 510,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   808 011,05   808 011,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 497 091,42  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 871 682,47   566 580,00   196 580,00   27 070,00   169 510,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 305 102,47  4 305 102,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   985 931,05   177 920,00   177 920,00   27 070,00   150 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   808 011,05   808 011,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 497 091,42  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 483 022,47   177 920,00   177 920,00   27 070,00   150 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 305 102,47  4 305 102,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   808 011,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   808 011,05   808 011,05    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 497 091,42  3 497 091,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 305 102,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 305 102,47  4 305 102,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  50 031 052,98  41 949 714,52  27 909 562,76  16 097 027,10  11 812 535,66  8 097 257,79  4 754 929,37   387 964,60    0,00   800 000,00  8 081 338,46  7 825 268,46   50 343,95    0,00   256 070,00

zmniejszenie -  227 296,00 -  227 296,00 -  217 296,00 -  10 000,00 -  207 296,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 908 032,42   291 941,00   81 645,00    0,00   81 645,00   8 200,00    0,00    0,00    0,00   202 096,00  3 616 091,42  3 616 091,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach  53 711 789,40  42 014 359,52  27 773 911,76  16 087 027,10  11 686 884,66  8 105 457,79  4 744 929,37   387 964,60    0,00  1 002 096,00  11 697 429,88  11 441 359,88   50 343,95    0,00   256 070,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90003

4300

90015

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4372



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/510/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 6 971 804,46 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 287 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 
Dąbrowa Tarnowska- Dąbrowa odc. ref. 065 km 1+380-2+820 w m. 
Radłów 

200 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy DW 975 w miejscowści Niwka 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 750,00 

   Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 964 z drogą powiatową nr 
1419K w m. Wał Ruda 13 750,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego 24 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w miejscowości Wola Radłowska w km 8+248-
9+935- Etap IV 

200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 463 554,46 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

150 500,00 

   Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 150 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 201,00 

   Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na terenie 
Gminy Radłów 222 201,00 

   
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec, 
Wał Ruda, Zabawa 

100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 990 853,46 

   Budowa chodnika w Wola Radłowska oraz modernizacja dróg na terenie 
Gminy Radłów 3 234 000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie Gminy Radłów w miejscowościach: 
Biskupice Radłowskie, Marcinkowice, Przybysławice, Radłów, Siedlec, 
Wał Ruda, Zabawa 

2 756 853,46 

 60017  Drogi publiczne powiatowe 20 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 

   Zjazd Niwka 50 mb 20 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 208 570,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 570,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

105 570,00 

   Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego RPK sp. z o.o. 105 570,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 

   Modernizacja budynku Ratuszu  1 500,00 

   Budowa altanki i ogrodzenia przy boisku sportowym w m.Przybysławice 99 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4372



   Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji do 
kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 1 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – Termomodernizacja 
obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty  1 000,00 

750   Administracja publiczna 48 343,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 543,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 543,79 

   Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 20 543,79 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 27 800,16 

  6667 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

27 800,16 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie miasta i gminy 
Radłów 27 800,16 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Remont remizy OSP w Marcinkowicach 65 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 609,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 609,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 609,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeźnica, Sanoka i Łęka 
Siedlecka 18 609,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

   Dofinansowanie kosztów budowy przyłaczy kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i ciśnieniowej do nieruchomości 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 305 102,47 

 92601  Obiekty sportowe 4 305 102,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 102,47 

   Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 3 593 284,42 

   Budowa przyszkolnego krytego kortu tenisowego z zaplaczem sanitarno- 
szatniowym oraz infrastrukturą techniczną  711 818,05 

  
Razem 11 697 429,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4372



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/510/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R. 

 Kwota 
 DOCHODY 48 495 588,26 
Dochody bieżące 41 464 790,79 
Dochody majątkowe 7 030 797,47 
WYDATKI 53 711 789,40 
Wydatki bieżące 42 014 359,52 
Wydatki majątkowe 11 697 429,88 
DEFICYT   -5 216 201,14 
FINANSOWANIE  -5 216 201,14 
PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 9 734 219,89 
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA RYNKU KRAJOWYM (952) 4 073 774,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 1 000 000,73 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 0,00 
PRZYCHODY Z EMISJI OBLIGACJI 0,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH, z 
tego: 597 164,36 
Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  450 867,67 
Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  146 296,69 
WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 5 USTAWY O 
FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 4 977 336,53 
- na pokrycie deficytu budżetowego 3 619 036,05 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 1 358 300,48 
PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 85 945,00 
- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 
- na spłatę zaciągnietych kredytów 85 945,00 
ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 4 518 018,75 
- SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH KREDYTÓW (992), w tym: 4 518 018,75 
-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  300 623,08 
-         WCZEŚNIEJSZA SPŁATA KREDYTÓW, ŚRODKAMI POCHODZĄCYMI Z NOWEGO 
DŁUGU  (965)  2 070 499,79 
-         UDZIELONE POŻYCZKI I KREDYTY (991)  0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4372



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/510/2023 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 1 czerwca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji  

Jednostki sektora 
fin. publicznych Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej 

600  Transport i łączność   37 750,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   37 750,00 
  Województwo Małopolskie   37 750,00 

801  Oświata i wychowanie   306 000,00 
 80104 Przedszkola   306 000,00 
  działalność oświatowa   306 000,00 

851  Ochrona zdrowia   12 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej   12 000,00 
  Starostwo Powiatowe w Tarnowie   12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 790 000,00  224 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 000,00  224 000,00  
  Centrum Kultury przy GCKiCz w Radłowie 1 250 000,00  224 000,00  
 92116 Biblioteki 540 000,00   

  
Gminna Biblioteka Publiczna przy GCKiCz w 
Radłowie 540 000,00   

RAZEM 1 790 000,00 0,00 579 750,00 
Jedn. spoza 
sektora fin. 
publicznych 

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej Celowej 

750  Administracja publiczna   55 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   55 000,00 

  działalność integracyjno-promocyjna - organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego   

55 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   23 348,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   23 348,00 
  dofinansowanie straży   23 348,00 

801  Oświata i wychowanie 4 998 809,79  0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 168 193,00  0,00 
  działalność oświatowa 3 168 193,00  0,00 
 80104 Przedszkola 1 442 000,00   
  działalność oświatowa 1 442 000,00   

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 26 600,00   

  działalność oświatowa 26 600,00   

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 339 000,00   

  działalność oświatowa 339 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4372



 80195 Pozostała działalność 23 016,79   
  działalność oświatowa  23 016,79   

851  Ochrona zdrowia   110 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   110 000,00 

  
dofinansowania Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 
Oświatowo-Wychowawczych   110 000,00 

852  Pomoc społeczna   210 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia   140 000,00 
  dofinansowanie Placówki Wsparcia Dziennego   140 000,00 
 85295 Pozostała działalność   70 000,00 

  
działalność pomocy społecznej - organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego   70 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 300,00   
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 300,00   
  działalność oświatowa 6 300,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   80 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   80 000,00 
  gospodarstwa indywidualne   80 000,00 

926  Kultura fizyczna    370 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    370 000,00 
  działalność kultury fizycznej i sportu - kluby sportowe   290 000,00 

  
działalność kultury fizycznej i sportu - organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego   80 000,00 

RAZEM 5 005 109,79  848 348,00 
DOTACJE OGÓŁEM 6 795 109,79 0,00 1 428 098,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4372


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-26T13:18:02+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




